

# **Skansevejens Tømrefirma ApS**

Skansevej 10, 8560 Kolind

CVR-nr. 33 58 16 45

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

---

John Steen Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skansevejens Tømrerfirma ApS Skansevej 10 8560 Kolind
	CVR-nr.: 33 58 16 45
	Stiftet: 25. marts 2011
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Steen Christensen, Skansevej 10, 8560 Kolind
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at udføre tømrer- og snedkerarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 21 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.793</b>	<b>219.624</b>
1 Personaleomkostninger	-81.537	-97.575
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.400	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-97.144</b>	<b>122.049</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.364	-1.229
<b>Resultat før skat</b>	<b>-117.508</b>	<b>120.820</b>
Skat af årets resultat	23.997	-26.840
<b>Årets resultat</b>	<b>-93.511</b>	<b>93.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	93.980
Disponeret fra overført resultat	-93.511	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-93.511</b>	<b>93.980</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.600	0
Materielle anlægsaktiver i alt	145.600	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>145.600</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.253	42.000
Udsudte skatteaktiver	23.997	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	13.406
Tilgodehavender i alt	73.250	55.406
Likvide beholdninger	251.058	327.014
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>324.308</b>	<b>382.420</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>469.908</b>	<b>382.420</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	102.347	195.858
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>182.347</b>	<b>275.858</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	87.483	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	87.483	0
6	Gældsforpligtelser	27.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.112	14.319
	Selskabsskat	0	22.927
	Anden gæld	166.966	69.316
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.078	106.562
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>287.561</b>	<b>106.562</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>469.908</b>	<b>382.420</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	81.537	97.075
Pensioner	<u>0</u>	<u>500</u>
	<b><u>81.537</u></b>	<b><u>97.575</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.364</u>	<u>1.229</u>
	<b><u>20.364</u></b>	<b><u>1.229</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>182.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>182.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-36.400</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-36.400</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>145.600</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	195.858	101.878
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-93.511</u>	<u>93.980</u>
	<b><u>102.347</u></b>	<b><u>195.858</u></b>

**Noter**

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>
	<u>27.000</u>	<u>0</u>	<u>141.483</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>27.000</u>	<u>0</u>	<u>141.483</u>	<u>0</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ejendomsforbehold på i alt 137 t.kr. til sikkerhed for Jyske Finans. Pantet regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 146 t.kr.